
                                                              

 

 

Uchwała Nr 281/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 3 września 2025 r. 

  

 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 

Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r.   

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) oraz § 11 pkt 4 Uchwały 

Budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia  

30 grudnia 2024 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

      1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 10 550,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi:  

177 026 182,28 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 160 653 871,08 zł, 

     2) dochody majątkowe w kwocie: 16 372 311,20 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. 



zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 43 009,61 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 32 459,61 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 43 009,61 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 32 459,61 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                                

177 318 984,07 zł, 

 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 150 864 059,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 26 454 925,01 zł. 

 

§ 3. 

 

1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w kwocie 10 200 zł z przeznaczeniem na zadania 

z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej – stypendia za 

osiągnięcie wysokich wyników sportowych dla uczniów ze szkół prowadzonych przez Powiat 

Pułtuski. 

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 3 746 001,75 zł. 

 

§ 4. 

 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

 

 

 



§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1) Jan Zalewski .............................................................. 

2) Emilia Agata Gąsecka ................................................ 

3) Wiesław Cienkowski .................................................. 

4) Robert Czyżewski ...................................................... 

5) Zbigniew Księżyk ...................................................... 


